
 
 

ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 
 

Biudžetinė įstaiga. Vilniaus g. 61, LT-19120 Širvintos, tel. (8 382)  51 590, 
faksas (8 382) 30 270, el. p. savivaldybe@sirvintos.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188722373. 
Asociacijai „Kraštovaizdis“    2024-02       Nr. 
El. paštu: dokumentai@krastovaizdis.eu  Į 2024-01-18 raštą 

                                                                                                                
 
DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMO 

 

Širvintų rajono savivaldybės administracija (toliau – Administracija) gavo asociacijos 

„Kraštovaizdis“ 2024 m. sausio 18 d. raštą, kurių prašomą pateikti informaciją apie Atsinaujinančių 

energijos išteklių inžinerinės infrastruktūros vystymo Širvintų rajono savivaldybės teritorijoje 

specialųjį planą (toliau – Specialusis planas).   

Administracija, atsakydama į gautą raštą informuoja, kad Specialiojo plano rengimo grafikas 

nėra patvirtintas, to nereikalauja teisės aktai. Atsižvelgiant į tai, kad Specialiojo plano rengimui buvo 

išsakytos iš LR Aplinkos ministerijos vadovų ir jiems pavaldžių institucijų,  priešiškos reakcijos ir 

kritika, todėl Specialiojo plano rengimo darbai tiesiogiai priklausys nuo aukščiau paminėtų 

institucijų  tolimesnės reakcijos. Atsižvelgiant į tai, Administracija negali nurodyti tikėtinos 

Specialiojo plano patvirtinimo datos. Pakartotinai atkreipiame dėmesį, kad Specialiojo plano rengimo 

eigą ir etapus galite sekti Administracijos 2024 m. sausio 2 d. rašte Nr. 13-1 „Dėl informacijos 

pateikimo“ nurodytoje nuorodoje. Specialiojo plano rengimo klausimus pagal kompetenciją kuruoja 

Administracijos Architektūros ir kraštotvarkos planavimo skyrius. 

Šis atsakymas gali būti skundžiamas Regionų administracinio teismo Vilniaus rūmams 

(Žygimantų g. 2, LT-01102 Vilnius) arba Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, 

LT-01402 Vilnius) per vieną mėnesį nuo skundžiamo sprendimo įteikimo dienos Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo arba Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 
 
Administracijos direktorė     Ingrida Baltušytė 
 
 
 
Justinas Kontrimavičius, (8 645) 25179, justinas.kontrimavicius@sirvintos.lt  
 


